
Page : 1/3

1

2 CFI CFI CFI CMI CMI CMI CGI CGI CGI

3

4

5

6 (1) (1) (1) (2) (2) (2)

7

8

9  superficie (m
2
) min.

10  profondeur (m) min.

11  largeur (m) min.

12

13 * * *

14 * * *

15 * * *

16

17  avant (m) min./max. 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/

18  latérale 1 (m) min. 4 0 0 4 0 0 4 0 0

19  latérale 2 (m) min. 6 6 6 6 6 6 6 6 6

20  latérale sur rue (m) min./max. 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/

21  arrière (m) min. 9 9 9 9 9 9 9 9 9

22

23  hauteur (étages) min./max. 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2

24  superficie d'implantation (m
2
) min. 250 250 250 250 250 250 250 250 250

25  superficie de plancher (m
2
) min. 100 100 100 100 100 100 100 100 100

26  largeur du mur avant (m) min. 7 7 7 7 7 7 7 7 7

27

28  logement/bâtiment min./max. / / / / / / / / /

29  espace bâti/terrain min./max. /0,4 /0,4 /0,4 /0,4 /0,4 /0,4 /0,4 /0,4 /0,4

30  plancher/terrain (C.O.S.) min./max. / / / / / / / / /

31

32

33  superficie commerciale Article 614 A A A A A A

34  type d'entreposage extérieur Article 643

35  exigence particulière relative au stationnement Article 667

36  affichage particulier Article 733

(1) 2078; 5413; 5713; 5811; 5813; 5814; 5819; 5891; 6113; 6232; 6332; 6333; 6335; 6336; 6563; 

6592; 6731; 6732; 7425  (2) 4219; 5230; 5532; 5533; 5712; 6392; 6411; 6412  

ZONE : Co-13-056 

 isolée

 jumelée

USAGES PERMIS

NORMES PRESCRITES (LOTISSEMENT)

NORMES PRESCRITES (ZONAGE)

CATÉGORIES D'USAGES

TERRAIN

STRUCTURE

 catégorie d'usages permise

 usage spécifiquement exclu

 usage spécifiquement permis

USAGES SPÉCIFIQUEMENT EXCLUS OU PERMIS

NOTES

 contiguë

RAPPORTS

DIVERS

DISPOSITIONS PARTICULIÈRES

MARGES

BÂTIMENT

 

Ville de Gatineau

Règlement de zonage 532-2020

Annexe A : Grille des spécifications

2020-12-17/13-056-Co_EV.xlsm



Page : 2/3

1

2

3

4

5

6

7

8

9  superficie (m
2
) min.

10  profondeur (m) min.

11  largeur (m) min.

12

13

14

15

16

17  avant (m) min./max.

18  latérale 1 (m) min.

19  latérale 2 (m) min.

20  latérale sur rue (m) min./max.

21  arrière (m) min.

22

23  hauteur (étages) min./max.

24  superficie d'implantation (m
2
) min.

25  superficie de plancher (m
2
) min.

26  largeur du mur avant (m) min.

27

28  logement/bâtiment min./max.

29  espace bâti/terrain min./max.

30  plancher/terrain (C.O.S.) min./max.

31

32

33  superficie commerciale Article 614

34  type d'entreposage extérieur Article 643

35  exigence particulière relative au stationnement Article 667

36  affichage particulier Article 733

 isolée

 jumelée

USAGES PERMIS

NORMES PRESCRITES (LOTISSEMENT)

NORMES PRESCRITES (ZONAGE)

CATÉGORIES D'USAGES

TERRAIN

STRUCTURE

 catégorie d'usages permise

 usage spécifiquement exclu

 usage spécifiquement permis

USAGES SPÉCIFIQUEMENT EXCLUS OU PERMIS

NOTES

 contiguë

RAPPORTS

DIVERS

DISPOSITIONS PARTICULIÈRES

MARGES

BÂTIMENT

CGSM CGSM CGSM I1 I1 I1 I2 I2 I2

* * *

* * *

* * *

15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/

4 0 0 4 0 0 4 0 0

6 6 6 6 6 6 6 6 6

15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/ 15/

9 9 9 9 9 9 9 9 9

1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2

250 250 250 250 250 250 250 250 250

100 100 100 100 100 100 100 100 100

7 7 7 7 7 7 7 7 7

/ / / / / / / / /

/0,4 /0,4 /0,4 /0,4 /0,4 /0,4 /0,4 /0,4 /0,4

/ / / / / / / / /

B B B B B B

ZONE : Co-13-056 

 

Ville de Gatineau

Règlement de zonage 532-2020

Annexe A : Grille des spécifications

2020-12-17/13-056-Co_EV.xlsm



Page : 3/3

1

2

3

4

5

6

7

8

9  superficie (m
2
) min.

10  profondeur (m) min.

11  largeur (m) min.

12

13

14

15

16

17  avant (m) min./max.

18  latérale 1 (m) min.

19  latérale 2 (m) min.

20  latérale sur rue (m) min./max.

21  arrière (m) min.

22

23  hauteur (étages) min./max.

24  superficie d'implantation (m
2
) min.

25  superficie de plancher (m
2
) min.

26  largeur du mur avant (m) min.

27

28  logement/bâtiment min./max.

29  espace bâti/terrain min./max.

30  plancher/terrain (C.O.S.) min./max.

31

32

33  superficie commerciale Article 614

34  type d'entreposage extérieur Article 643

35  exigence particulière relative au stationnement Article 667

36  affichage particulier Article 733

 isolée

 jumelée

USAGES PERMIS

NORMES PRESCRITES (LOTISSEMENT)

NORMES PRESCRITES (ZONAGE)

CATÉGORIES D'USAGES

TERRAIN

STRUCTURE

 catégorie d'usages permise

 usage spécifiquement exclu

 usage spécifiquement permis

USAGES SPÉCIFIQUEMENT EXCLUS OU PERMIS

NOTES

 contiguë

RAPPORTS

DIVERS

DISPOSITIONS PARTICULIÈRES

MARGES

BÂTIMENT

P2

7112

*

15/

4

6

15/

9

1/2

250

100

7

/

/0,4

/

B

ZONE : Co-13-056 

 

Ville de Gatineau

Règlement de zonage 532-2020

Annexe A : Grille des spécifications

2020-12-17/13-056-Co_EV.xlsm


