

USAGES PERMIS

ZONE : Co-13-056

1	CATÉGORIES D'USAGES	CFI	CFI	CFI	CMI	CMI	CMI	CGI	CGI	CGI
2	catégorie d'usages permise									
3	USAGES SPÉCIFIQUEMENT EXCLUS OU PERMIS									
4	usage spécifiquement exclu									
5										
6	usage spécifiquement permis	(1)	(1)	(1)	(2)	(2)	(2)			
7										

NORMES PRESCRITES (LOTISSEMENT)

8	TERRAIN	min.								
9	superficie (m ²)	min.								
10	profondeur (m)	min.								
11	largeur (m)	min.								

NORMES PRESCRITES (ZONAGE)

12	STRUCTURE									
13	isolée	*			*			*		
14	jumelée		*			*			*	
15	contiguë			*			*			*
16	MARGES									
17	avant (m)	min./max.	15/	15/	15/	15/	15/	15/	15/	15/
18	latérale 1 (m)	min.	4	0	0	4	0	0	4	0
19	latérale 2 (m)	min.	6	6	6	6	6	6	6	6
20	latérale sur rue (m)	min./max.	15/	15/	15/	15/	15/	15/	15/	15/
21	arrière (m)	min.	9	9	9	9	9	9	9	9
22	BÂTIMENT									
23	hauteur (étages)	min./max.	1/2	1/2	1/2	1/2	1/2	1/2	1/2	1/2
24	superficie d'implantation (m ²)	min.	250	250	250	250	250	250	250	250
25	superficie de plancher (m ²)	min.	100	100	100	100	100	100	100	100
26	largeur du mur avant (m)	min.	7	7	7	7	7	7	7	7
27	RAPPORTS									
28	logement/bâtiment	min./max.	/	/	/	/	/	/	/	/
29	espace bâti/terrain	min./max.	/0,4	/0,4	/0,4	/0,4	/0,4	/0,4	/0,4	/0,4
30	plancher/terrain (C.O.S.)	min./max.	/	/	/	/	/	/	/	/
31	DIVERS									
32										
33	superficie commerciale	Article 614	A	A	A	A	A	A		
34	type d'entreposage extérieur	Article 643								
35	exigence particulière relative au stationnement	Article 667								
36	affichage particulier	Article 733								

DISPOSITIONS PARTICULIÈRES

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

NOTES

(1) 2078; 5413; 5713; 5811; 5813; 5814; 5819; 5891; 6113; 6232; 6332; 6333; 6335; 6336; 6563; 6592; 6731; 6732; 7425 (2) 4219; 5230; 5532; 5533; 5712; 6392; 6411; 6412

USAGES PERMIS

ZONE : Co-13-056

1	CATÉGORIES D'USAGES	CGSM	CGSM	CGSM	I1	I1	I1	I2	I2	I2
2	catégorie d'usages permise									
3	USAGES SPÉCIFIQUEMENT EXCLUS OU PERMIS									
4	usage spécifiquement exclu									
5										
6	usage spécifiquement permis									
7										

NORMES PRESCRITES (LOTISSEMENT)

8	TERRAIN	min.								
9	superficie (m ²)	min.								
10	profondeur (m)	min.								
11	largeur (m)	min.								

NORMES PRESCRITES (ZONAGE)

12	STRUCTURE									
13	isolée	*			*			*		
14	jumelée		*			*			*	
15	contiguë			*			*			*
16	MARGES									
17	avant (m)	min./max.	15/	15/	15/	15/	15/	15/	15/	15/
18	latérale 1 (m)	min.	4	0	0	4	0	0	4	0
19	latérale 2 (m)	min.	6	6	6	6	6	6	6	6
20	latérale sur rue (m)	min./max.	15/	15/	15/	15/	15/	15/	15/	15/
21	arrière (m)	min.	9	9	9	9	9	9	9	9
22	BÂTIMENT									
23	hauteur (étages)	min./max.	1/2	1/2	1/2	1/2	1/2	1/2	1/2	1/2
24	superficie d'implantation (m ²)	min.	250	250	250	250	250	250	250	250
25	superficie de plancher (m ²)	min.	100	100	100	100	100	100	100	100
26	largeur du mur avant (m)	min.	7	7	7	7	7	7	7	7
27	RAPPORTS									
28	logement/bâtiment	min./max.	/	/	/	/	/	/	/	/
29	espace bâti/terrain	min./max.	/0,4	/0,4	/0,4	/0,4	/0,4	/0,4	/0,4	/0,4
30	plancher/terrain (C.O.S.)	min./max.	/	/	/	/	/	/	/	/
31	DIVERS									
32										
33	superficie commerciale	Article 614								
34	type d'entreposage extérieur	Article 643				B	B	B	B	B
35	exigence particulière relative au stationnement	Article 667								
36	affichage particulier	Article 733								

DISPOSITIONS PARTICULIÈRES

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

NOTES

--	--

USAGES PERMIS**ZONE : Co-13-056**

1	CATÉGORIES D'USAGES								
2	catégorie d'usages permise	P2							
3	USAGES SPÉCIFIQUEMENT EXCLUS OU PERMIS								
4	usage spécifiquement exclu								
5									
6	usage spécifiquement permis	7112							
7									

NORMES PRESCRITES (LOTISSEMENT)

8	TERRAIN								
9	superficie (m ²)	min.							
10	profondeur (m)	min.							
11	largeur (m)	min.							

NORMES PRESCRITES (ZONAGE)

12	STRUCTURE								
13	isolée	*							
14	jumelée								
15	contiguë								
16	MARGES								
17	avant (m)	min./max.	15/						
18	latérale 1 (m)	min.	4						
19	latérale 2 (m)	min.	6						
20	latérale sur rue (m)	min./max.	15/						
21	arrière (m)	min.	9						
22	BÂTIMENT								
23	hauteur (étages)	min./max.	1/2						
24	superficie d'implantation (m ²)	min.	250						
25	superficie de plancher (m ²)	min.	100						
26	largeur du mur avant (m)	min.	7						
27	RAPPORTS								
28	logement/bâtiment	min./max.	/						
29	espace bâti/terrain	min./max.	/0,4						
30	plancher/terrain (C.O.S.)	min./max.	/						
31	DIVERS								
32									
33	superficie commerciale	Article 614							
34	type d'entreposage extérieur	Article 643	B						
35	exigence particulière relative au stationnement	Article 667							
36	affichage particulier	Article 733							

DISPOSITIONS PARTICULIÈRES

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

NOTES

--	--